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TRENDIKKÄÄT MICHAEL KORS ‐KELLOT VALLOITTAVAT NYT MYÖS SUOMESSA 
 
Maailmankuulun  amerikkalaisen  muotisuunnittelija  Michael  Korsin  kellot  ovat  saatavana  Suomessa. 
Hienostuneissa  ja  näyttävissä  laatukelloissa  yhdistyvät  klassiset  ja  maanläheiset  sävyt  sekä  keraamiset, 
teräksiset  ja nahkaiset materiaalit.   Michael Kors  ‐kellojen puhdaslinjainen  ja  selkeä muotoilu  tekee niistä 
ajattoman tyylikkäitä luksusasusteita. 
 
Pelkistetyn tyylikästä luksusta 
Muotimaailman  kulttihahmoihin  kuuluvan  Michael  Korsin  varma  kädenjälki  näkyy  kellomalliston  ajattomassa 
tyylikkyydessä.  Michael  Kors  ‐kellomallistoon  kuuluu  sekä  siroja  klassikkomalleja  suorakaiteen  muotoisella 
kellotaululla  ja kapealla rannekkeella että kookkaampia malleja,  joissa on näyttävän suuri pyöreä kellotaulu  ja  leveä 
ranneke.  Ylellisten  kellojen  materiaaleina  on  käytetty  terästä  ja  nahkaa,  ja  mallistossa  on  myös  trendikkäitä 
keraamisesta materiaalista valmistettuja kelloja. 
 

Maanläheisistä sävyistä viileään teräkseen 
Michael Kors ‐kellojen värimaailmassa toistuvat maanläheiset sävyt kuten luunvalkoinen ja nude. Mallistoon kuuluvat 
myös sporttisempi musta kello hopean värisillä reunuksilla, raikkaan valkoinen kello kultaisilla reunuksilla sekä viileän 
teräksinen  ja  kultainen  värivaihtoehto.  Designkellojen  eleganssi  on  viimeistelty  kellotaulun  puhtaan  valkoisella 
taustalla, koristekristalleilla sekä viisareiden ja numeroiden hohtavalla kultauksella.  
 
–  Olemme  ylpeitä  saadessamme  työskennellä Michael  Korsin  kaltaisen  huippumerkin  kanssa.  On mielenkiintoista 
nähdä, miten maailmalla  raketin  lailla menestyneet  kellot  kiinnostavat  Suomessa,  kertoo  tulosyksikön  johtaja Pirjo 
Kaarte Michael Korsia maahantuovasta Oy Perkosta.       
 
               

    MK2165,  
    ovh. 159 € 

    MK5217, 
    ovh. 305 € 

     MK5076, 
      ovh. 269 € 

MK5055,
ovh. 309 € 

MK5039,
ovh. 255 € 

    MK5436,

   ovh. 335 € 
    MK5145, 
   ovh. 255 € 

   MK8107,

   ovh. 255 €
 

 

Michael Kors 
•Yhdysvaltalainen Michael Kors aloitti suunnittelijan uransa 19‐vuotiaana New Yorkissa  
•Michael Kors ‐tuotemerkki lanseerattiin vuonna 1981 
•Michael Kors ‐asusteet lanseerattiin vuonna 2001 
•MICHAEL MICHAEL KORS ‐tuotemerkki lanseerattiin vuonna 2004 
•Michael Kors on tunnettu myös tuomaroinnistaan TV‐sarja Project Runawayssa  
•Michael  Korsin  designia  ovat  käyttäneet  muun  muassa  Angelina  Jolie,  Cameron  Diaz,  Uma  Thurman,  Jennifer  Lopez, 
  Madonna ja Michelle Obama. 
•www.michaelkors.com 

 
Hintatiedot:     Michael Kors ‐kellot, hinnat noin 159– 669 €      
 

Lisätietoja:     Oy Perkko 
    Tulosyksikön johtaja Pirjo Kaarte 
 

    puh. 0400 414 286, pirjo.kaarte@perkko.fi 
 

Viestintä:    PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
    Eliisa Salminen, eliisa.salminen@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / kuvauslainaukset 
 

Kuluttajatiedustelut:   Oy Perkko, puh. (09) 4780 500 
 
Myynti:     Kaikki Stockmann ‐tavaratalot ja Cotton‐liike Tampereella 


